
UCHWAŁA Nr XLV/457/2013
RADY  GMINY SZEMUD

z dnia 14 października 2013  r. 

w  sprawie:  przekazania  środków  finansowych  na  Fundusz  Wsparcia  Policji 
Komendy  Wojewódzkiej  w  Gdańsku  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie 
zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji w Szemudzie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 i 4e pkt 2 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2011 r. nr 287, poz. 1687)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia  się  przekazać  środki  finansowe  w  kwocie  23.000  zł  (słownie: 
dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100) na Fundusz Wsparcia Policji  prowadzony 
przez  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Gdańsku  z  przeznaczeniem  na 
dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji w Szemudzie.

§ 2

Wydatek na dofinansowanie zakupu samochodu, o którym mowa w § 1 zostanie 
sfinansowany ze środków Budżetu Gminy Szemud, zarezerwowanych w rozdziale 
75404 § 6170.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Szemud,  upoważniając  go  do 
zawarcia stosownego porozumienia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


